2025 年 4月 9 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O      森吉 寛裕

( コ ー ド ： 3 9 8 9  東 証 グ ロ ー ス )

問合せ先 管 理 部 長      矢野  悟

( T E L . 0 5 2 - 4 1 4 - 6 0 2 5 )

主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年 3月 31日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社より 2025 年 3 月 31 日現在の株主名

簿が送付され、以下の株主の所有株式数が 10%を下回っていたため、当該株主の所有する議決

権の数を確認したところ、主要株主に該当しないことが判明したものです。

2. 異動した株主の概要

名称 野村證券株式会社

所在地 東京都中央区日本橋 1丁目 13番 1号

代表者 奥田 健太郎

事業内容 証券業

資本金 10,000 百万円

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024 年 9 月 30 日現在）

26,806 個

（2,680,600 株）
11.54％ 第 1 位

異動後

（2025 年 3 月 31 日現在）

16,094 個

（1,609,403 株）
7.02％ 第 4 位

1.2024 年 9 月 30 日現在

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  6,300 株

発行済株式総数   23,243,800 株

2.2025 年 3 月 31 日現在

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  309,300 株

発行済株式総数   23,243,800 株

4. 今後の見通し

当該異動による業績への影響はございません。

以 上